Premia penitentia post hanc vitam superefti-  
nullas, Spinoza docet. 185 sqq.  
Propheta requirita quemam fieri, ex Herberes  
sententia. 80. 81.

Prophetas Ecclesiæ Iudaica pro Imposteribus ba-  
bet Herberius. 82. seqq.

Iudem homines melancholici, phantastici, &  
stolidi, qui ex preconcepis falsis ac ab-  
surdis opinionibus multa scripserunt, e  
sententia Spinoza. 154. sqq.

Iudem, rursum Spinoza judice, homines  
magis irriterunt, quam correxerunt. 213.

## R.

Rationis humanae ceteras. 58. 59.

Religionem verum cum orbe condito capi-  
& ad finem usque ejus durare oportet. 89.

Religionis summam & supremam potestatis  
qua-

Civili arbitrio pendere docet Hobbius.

100.

religionis mutationem quæcoperè detestati  
sine vere et idololatria. 113. seqq.

Et quas ob causas. 115.

Religioni a majoribus acceptæ quam perversi-  
naciter idem adbaserint. 121.

Revelationem magnificare videri vult Herber-  
sus. 22. seqq.

Quæ vero genuina ejus beit sententia.

33. seqq. 41: 42.

Eamdem incertam reddere summa etiam ope-  
nitur Hobbius. 103. seqq.

Quæ de eadem Spinosa sit sententia. 154.  
seqq.

Robotbami, Angli, de Hobbiis portentosis dogma-  
tibus carmen. 97

## S.

Salus Et beatitudo, quam probis pollicetur Spi-  
nosa, cuiusmodi sit. 190. 191.

Scripturæ sacrae eximiam auctoritatem tribuere  
videri vult Herbertus. 24.

revera autem pessime de illa sensit, nec nisi  
verisimilia esse vult, admodumque incerta  
Et suspecta; partim quoque omnino fal-  
sa, quæ in illa traduntur. 34. seqq. 43.

46.

eamdem corruptam esse docet, ambiguumque  
U3 Et Lesc-

*Et Lesbiam credulitatis regulam appella.*

45.42  
*imo eadem loco illam habet quo Talmudus  
Alcoranum.* 51. 52

*Scriptura S. autoritatem, interpretationem,  
canonizationem, a summa potestate Civilis  
suspendit Hobbius. 100. seqq. 109. 111.  
112. 134. 135.*

*Scripturam S. magni omnino facere videri vule  
Spinoza.* 146. 162. 163.

*in ea ratione multa occurrere falsa, fabulosa,  
adversaria, sibiique directe adversa, idem  
affirxit.* 152. 161.

*Scriptura S. corpus non integrum ad nos preve-  
nisse, sed ejus dum taxat fragmenta habe-  
re nos, docet Spinoza.* 161.

*Scriptura libros non a Mose Et Prophetis, sed  
multis denum seculis post auctorum, quo-  
rum nomina praefuncti, mortuorum fuisse  
conscriptos, Hobbius Et Spinoza assertio  
est.* 161.

*Spinoza quis Et qualis.* 139. seqq. 151.

*Vocatus ac professionem Philosophicam Aca-  
demia Heidelberg.* 141.

*Quae scripta ediderit.* 142.

*Videri vule Christianismi principia ne-  
quaquam adversari.* 142. 164. seqq.  
200. seqq.

*Et Arborisnum abominari.* 143.

*nihilque docuisse quod, pietatis parsique  
pater*

*Baravia legibus non consonet.* 147.  
182.

*Sed protestatio ejus factio concuraria est, me-  
riusque dolis & fraudibus letorum  
circumvenire satagit.* 166. seqq. 189.

*Celsi non semel premis vestigia.* 185. 204.  
205. 293.

*Summum hominis Bonum in amore bujus  
Universi, sive Natura, confituit.*

*Spiritus sancti internum fidelis testimonium  
ridet Herberetus.* 40.

*Spiritum S. etiam Gentilibus tribunis Celsus &  
Spinoza.* 200. 294.

## T.

*Theologos Christianos eorumque doctrinam  
acerbe traducit Herberetus.* 13. 16. 28.

*Insanos & mente captos illas vocat.* 14.  
*Artheismoviam ipsos sternere cavillatur.* 17.

*De Tribus Impostoribus liber an exstet.* I.  
*Eius quis auctor.* ibid.

*Trinitatis dogma quomodo pervertat Hobbes*

*Turca Imperatori suo ius interprezandi Alco-  
nonum tribuisse.* 135. 129. 133.

Verbi

Perifimile quid Herberto sit.

Verum cum Certo confundit Herbertus.

Vitam aliam post hanc superstite negat Spinoz.

9.

185. scq.

¶ Licitum credulitatem regulam appa-

re 292  
rabo codem loco illam habet quo Talma

46.8  
Alcoranum.

Scriptura S. autoritatem, interpretationem

canonizationem, & summa potestate Cesis

suspendit Hobbit. 100. seqq. 109. 111.

Scripturam S. magni omnino facere videri vale-

Spinoza. 146. 162. 167

in ea tamen mula occurrere falsa, fabulosa,

deceptrax, fibique directe adversa, ido-

fferit.

Scriptura S. corpus non integrum ab ipso per-

nisse, sed eius dissimilax fragilitate habi-

re nos, docet Spinoza. 152. 161.

Scriptura libros non a Moysi & Prophetis

16  
muliis demum seculis post authorem, et

rum nomina praeterit, mortem fa-

conscripsos, Hobbi & Spinoza offe-

re.

Spinoza quis & qualis.

Vocatus ac professionem Philosophiam p-

demus Heidelberg.

Quae scripta cederit.

Videri vult Christianismi primi

quaquam aduersari. 142. 164.

Et Arbeitsmann abominari.

ribilique docuisse quod. ritus partur

- 293.
- Balavia legibus non confonet. 147.  
 Sed proscriptio ejus factio convariae est, men-  
 risque dolis & fraudibus letorum  
 circumvenire satagit. 166. seqq. 189.
- Celsi non semel premis vestigia. 185. 204.  
 Sammum hominis Bonum in amore bujus  
 Universi, sive Natura, conficiens.  
 205. 293.
- iritus sancti internum fidei testimonium  
 rider Herberem. 187.
- iritum S. etiam Gentilibus tribus Celsus &  
 Spinoza. 40.  
 200. 294.

### T.

- eologos Christianos eorumque doctrinam  
 acerbe traducit Herberem. 13. 16. 28.  
 Insanos & mente capitos illos vocat. 14.  
 Atheismoviam ipsos sternere cavillatur. 17.  
 Tribus Impostoribus liber an extet. 1.  
 Ejus quis auctor.  
 initatis dogma quomodo pervertat Hobbes. ibid.  
 re Imperatori suo jus interpretandi Alco-  
 munum eribimus. 135.  
 129. 133.